
UCHWAŁA NR 36/1538/21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 września 2021 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych ryb w obwodach 
rybackich 

 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 oraz z 2021 r. poz. 1038) oraz art. 14 ust. 1, art. 15 
ust. 2 i 2d ustawy z dnia 18 kwietnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 2168), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 6/225/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

15 lutego 2017 r. w sprawie ustanowienia obrębów ochronnych ryb w obwodach rybackich 
(Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. poz. 1149), w załączniku nr 1, po pkt 24 dodaje się pkt 24a  
w następującym brzmieniu: 
„24a) Obręb ochronny Nr 4 na rzece Brdzie. 
Obręb obejmuje wody głównego nurtu rzeki Brdy 200 m powyżej i 200 m poniżej mostu  
im. Żeglugi Bydgoskiej przy ul. Spornej w Bydgoszczy oraz wody znajdujące się poza 
głównym nurtem rzeki Brdy wokół Wyspy na Zimnych Wodach. 
Obręb ustanawia się na okres od 1 grudnia do 31 marca.”. 
 

§ 2. Zobowiązuje się uprawnionego do rybactwa do oznakowania obrębu ochronnego 
Nr 4 na rzece Brdzie, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego Zbigniewowi Sosnowskiemu. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


